



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SZAMOTUŁACH

Szamotuły, 31 sierpnia 2022 r.

ZP-381-54/2022

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w procedurze podstawowej bez negocjacji, pn.: Dostawa materiałów opatrunkowych, szwów chirurgicznych i sprzętu sterylnego (ZP-381-54/2022)

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie1: Pakiet 7, poz. 1-3

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit. 8 warstwowe?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 2: Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit. 12 warstwowe?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 3: Pakiet 7, poz. 6-9

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blisterów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie4: Pakiet 7,poz. Niejałowe

Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 5: Pakiet 9, poz. 1-3

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 6: Pakiet 16, poz. 2

Czy zamawiający dopuści plaster o wymiarze 6 cm x 8 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SWZ.

Pytanie 7: Czy zamawiający wydzieli poz.2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 8: Pakiet nr 23

Czy Zamawiający dopuści zestaw, w którym serwety stanowiące owinięcie zestawu i obłożenie pacjentki wykonane są z laminatu 2-warstwowego (folia polietylenowa i włóknina polipropylenowa) o gramaturze 48 g/m²? Wytrzymałość laminatu na wypychanie na sucho 94 kPa, na mokro 114 kPa. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 23

Zestaw serwet do porodu naturalnego o składzie:

- 1 x Podkład chłonny 60 x 90cm
- 1 x Podkład chłonny 60 x 60cm
- 1 x Serweta Spunlance 60 x 60cm do osłonięcia krocza
- 1 x Fartuch foliowy XL (przedni) wykonany z grubej folii PE w kolorze niebieskim.
- 1 x Serweta pod pośladki 113 x 90cm z workiem trójkątnym na płyny o wymiarze 70 x 78cm (szerokość x długość).
- 2 x Zaciskacz do pępowiny wykonany
- 20 x Kompres gazowy 10 x 10cm, 17N/16W.
- Zestaw do porodu naturalnego zawinięty jest w serwetę SMS 100 x 100cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 10: Dot. pakietu nr 2 Poz. 1- 5 Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne wchłaniające się w terminie 56-70 dni, jałowe, syntetyczne, plecione, wykonane z glikolidu i laktydu, powlekane mieszkanką kopolimeru kaprolaktanu-glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11: Poz. 6 i 7 Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne o długości 75 cm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 szwy pakowane po 36 szt. w opakowaniu, z przeliczeniem ilości wymaganych w przetargu, ew. zaokrągleniem do pełnych opakowań, czyli: - dla pozycji nr 1: 6 opakowań (216 saszetek) lub 5 opakowań (180 saszetek) - dla pozycji nr 2: 5 opakowań zgodnie z wymaganą ilością saszetek - dla pozycji nr 3: 13 opakowań (468 saszetek) lub 14 opakowań (504 saszetek) - dla pozycji nr 4: 26 opakowań (936 saszetek) lub 27 opakowań (972 saszetek) - dla pozycji nr 5: 10 opakowań (360 saszetek), dla pozycji nr 6: 6 opakowań (216 saszetek) lub 7 opakowań (252 saszetki), - dla pozycji nr 7: 3 opakowania zgodnie z wymaganą ilością saszetek, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SZAMOTUŁACH

Pytanie 13: Dot. pakietu nr 29 Czy Zamawiający dopuści siatkę monofilamentową wykonaną z polipropylenu o wadze 46 g/m², wielkość porów 2,0 x 2,4 mm, z możliwością docinania, bez ryzyka strzępienia o rozmiarach wskazanych w pozycjach 1-3?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 14: Pakiet nr 7, poz. 1-3 - Prosimy o odstąpienie od wymogu posiadania klasy IIa reg. 7 w przypadku produktów niesterylnych. Kompresy niejałowe nie mogą być bowiem stosowane – nawet po ich uprzednim wysterylizowaniu – na bloku operacyjnym. Dlatego nie ma konieczności, aby były sklasyfikowane jako wyrób medyczny klasy IIa zgodnie z regułą 7.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 15: Pakiet nr 11, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwetę w opakowaniu po 2 sztuki z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości tj. 2 500 opakowań – pozostałe parametry zgodnie z opisem SWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 16: Pakiet nr 17, poz. 1-3 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski gipsowej o czasie wiązania 2-4 minuty - pozostałe parametry zgodnie z opisem SWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 17: Pakiet nr 17, poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski gipsowej w rozmiarze 3m x 15 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18: Pakiet nr 25

Pozycja 3. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania osłonę na stolik MAYO, składaną teleskopowo, o wymiarach 80 x 145 cm w tym warstwa chłonna (wzmocnienie) 60 x 145 cm, wykonana z materiału dwuwarstwowego – polipropylen o gramaturze min. 30g/m², polietylen o gramaturze min. 60g/m², o odporności na przenikanie cieczy: min. 150 cm słupa wody?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19: Pakiet nr 25

Pozycja 6. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do histeroskopii w którego składzie worek do gromadzenia płynów przyklepny jest w rozmiarze 47 x 70 cm - pozostałe komponenty zgodnie z opisem SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 20: Pakiet nr 25

Pozycja 7. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu pionowego izolacyjnego, w którego składzie serweta na stolik narzędziowy jest w rozmiarze 150 x 190 cm - pozostałe komponenty zgodnie z opisem SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21: Pakiet nr 25

Pozycja 8. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu serwet do operacji kończyny dolnej, w którego składzie serweta na stolik narzędziowy jest w rozmiarze 150 x 190 cm oraz serweta nieprzylepna jest wzmocniona w rozmiarze 150 x 190 – pozostałe komponenty zgodnie z opisem SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 22: Pakiet nr 25

Pozycje 6-8. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu wykonane z laminatu o odporności na przenikanie cieczy minimum 150 cm H₂O oraz odporność na rozerwanie na sucho w strefie niewzmocnionej minimum 130 kPa, w strefie wzmocnionej minimum 350 kPa – pozostałe parametry zgodnie z opisem SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 23: Pakiet 6 poz. 1-2: Czy Zamawiający wymaga siatki ze szczepianej przędzy poliuretanowej (15% składu) i poliamidowej (85%)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 24: Pakiet 6 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści rękaw o szerokości 3,5-4,0 cm na ramię, podudzie, kolano, stopa?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 25: Pakiet 6 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści rękaw o szerokości 5,5-6,0 cm na udo i głowę?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 26: Pakiet 6 poz. 1-2: Czy Zamawiający ma na myśli rękaw o długości 25 m w stanie użytkowym?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 27: Pakiet 7 poz. 1-9, pakiet 11 poz. 1-3, pakiet 20: Czy Zamawiający wymaga wyrobów zarejestrowanych w klasie IIa reguła 7 jako chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne do krótkotrwałego użytku? Tylko tak zakwalifikowane wyroby gwarantują odpowiedni poziom bezpieczeństwa dla pacjenta. Wyroby zarejestrowane jako chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne do chwilowego użytku (w klasie IIa reguła 6) przeznaczone są do ciągłego użycia przez czas krótszy niż 60 minut, co biorąc pod uwagę czas trwania większości procedur operacyjnych jest czasem zbyt krótkim.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 28: Pakiet 7 poz. 6-9, pakiet 11 poz. 1-3, pakiet 20: Czy Zamawiający wymaga aby wyroby były sterylizowane w parze wodnej, czyli najbezpieczniejszej metodzie sterylizacji? Nie zaleca się sterylizacji w tlenku etylenu materiałów porowatych, a zwłaszcza chłonnych (np.: bawełna, tkaniny, gaza), ponieważ istnieje ryzyko pozostania resztek tlenku etylenu w



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SZAMOTUŁACH

takim materiale nawet po procesie degazacji. Użycie materiału z zalegającymi resztkami tlenu etylenu powoduje powstawanie miejscowych martwic, ponieważ zabójcze działanie tlenu etylenu polega na alkilacji białek.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 29: Pakiet 7 poz. 6-9, pakiet 11 poz. 1-3, pakiet 20: Czy Zamawiający wymaga raportu walidacji procesu sterylizacji wyrobów?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 30: Pakiet 8 poz. 1: czy Zamawiający wymaga, aby lignina była dodatkowo pakowana w folię, która ją zabezpiecza przed wilgocią?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 31: Pakiet 9 poz. 3: Czy Zamawiający dopuści opaskę z jedną zapinką?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 32: Pakiet 9 poz. 7: czy Zamawiający wymaga waty 100% bawełnianej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 33: Pakiet 9 poz. 8-9: Czy Zamawiający wymaga wyrobów zarejestrowanych w klasie IIa reguła 7 jako chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne do krótkotrwałego użytku? Tylko tak zakwalifikowane wyroby gwarantują odpowiedni poziom bezpieczeństwa dla pacjenta. Wyroby zarejestrowane jako chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne do chwilowego użytku (w klasie IIa reguła 6) przeznaczone są do ciągłego użycia przez czas krótszy niż 60 minut, co biorąc pod uwagę czas trwania większości procedur operacyjnych jest czasem zbyt krótkim.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 34: Pakiet 9 poz. 8-9: Czy Zamawiający wymaga aby wyroby były sterylizowane w parze wodnej, czyli najbezpieczniejszej metodzie sterylizacji? Nie zaleca się sterylizacji w tlenu etylenu materiałów porowatych, a zwłaszcza chłonnych (np.: bawełna, tkaniny, gaza), ponieważ istnieje ryzyko pozostania resztek tlenu etylenu w takim materiale nawet po procesie degazacji. Użycie materiału z zalegającymi resztkami tlenu etylenu powoduje powstawanie miejscowych martwic, ponieważ zabójcze działanie tlenu etylenu polega na alkilacji białek.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 35: Pakiet 9 poz. 8-9: Czy Zamawiający wymaga raportu walidacji procesu sterylizacji wyrobów?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 36: Pakiet 11 poz. 1-3: Czy Zamawiający dopuści serwety z nitką radiacyjną umieszczoną bezpiecznie wewnątrz serwety?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 37: Pakiet 12: Czy Zamawiający wymaga aby pieluchomajtki posiadały zakładki boczne zabezpieczające przed wyciekaniem wilgoci skierowane na zewnątrz?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 38: Pakiet 16 poz. 1-2: Czy Zamawiający wymaga aby plastry były z klejem akrylowym?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 39: Pakiet 16 poz. 4: Czy Zamawiający wymaga aby plaster miał klej hypoalergiczny kopolimer olefinowy typu hot-melt?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 40: Pakiet 17 poz. 1-3: Czy Zamawiający wymaga aby opaski miały plastikowy perforowany tubus (trzcina), który powoduje szybkie i dokładne odciskanie wody z opaski?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 41: Pakiet 18 poz. 1: Czy Zamawiający wymaga serwety o gramaturze min. 43 g/m²?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 42: Pakiet 19 poz. 1: czy Zamawiający wymaga karty danych technicznych wystawionej przez producenta wyrobu na potwierdzenie możliwości sterylizacji wyrobu w parze wodnej?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 43: Pakiet 19 poz. 1: czy Zamawiający wymaga aby podkład nadawał się do sterylizacji w parze wodnej?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 44: Pakiet 19 poz. 2-3: Czy wymaga raportu walidacji procesu sterylizacji wyrobów?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 45: Pakiet 24: czy Zamawiający wymaga podkładu o chłonności 2000 g wg. ISO 11948-1? Chłonność potwierdzona zostanie kartą danych technicznych wystawioną przez producenta.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 46: Pakiet 24: czy Zamawiający wymaga aby 4 szt. serwetek 80 x 60 cm, były wykonane z włókna kompresowej o gramaturze min. 40 g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 47: Pakiet 26: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nieresorbowalnych lekkich siatek chirurgicznych o następującej charakterystyce?

Siatki wykonane z monofilamentowej przędzy polipropylenowej jednowłókienkowej o średnicy 0,16mm, o wysokiej wytrzymałości mechanicznej, dobrej układalności i niskiej masie powierzchniowej: 60-85 g/m² oraz niestrzępiących się brzegach i wysokiej wytrzymałości na wyrywanie szwu, optymalna sztywność, wytrzymałość – w kierunku wzdłużnym i poprzecznym >250 N. Porowatość siatki – min. 65%, grubość siatki min. 47 mm. Siatka wykonana techniką dzianą z możliwością przycinania jej brzegów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SZAMOTULACH

Pytanie 48: Pakiet 27: Czy Zamawiający dopuści siatkę o parametrach:

- masa 60 - 85 g/m²
 - grubość siatki 0.65 +/- 0,15 mm
 - średnica makroporów 2,7 mm
- Reszta parametrów SWZ bez zmian

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 49: Pakiet 27 poz. 1: czy Zamawiający dopuści rozmiar 80x130cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 50: Pytanie dot. projektu umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 12 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy Zamawiający wezwał wykonawcę do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na zmianę zapisów umowy w w/w zakresie.

Pytanie 51: Dot. pakietu nr 1. Pyt 1. Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania klipsów polimerowych II generacji .Klipsy polimerowe z zamkiem, niewchłaniające. W wersji o podwyższonej stabilności na naczyniu pow 15N potwierdzone badaniami z dwukierunkowo naprzemiennie ułożonymi zębami gwarantującymi podwyższoną stabilność poprzeczną eliminującą ryzyko zsunęcia się z naczynia pod wpływem ciśnienia krwi lub manipulacji w polu operacyjnym. Zęby zakończone ostrzem uniesionym w kierunku przeciwległego ramienia pod kątem ok. 45°.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 52: Pyt 2. Czy Zamawiający w poz 6 oczekuje zaoferowania klipsownicy laparoskopowej do klipsów tytanowych z kątem zagięcia szczęk 25 stopni .Zagięcie szczęk pod takim kątem polepsza widoczność w polu operacyjnym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 53: Pyt 3. Czy Zamawiający wymaga aby klipsy posiadały 2 metryczki samoprzylepne do dokumentacji medycznej do każdego zasobnika posiadające informacje o dacie ważności, numerze serii.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 54: Dotyczy zapisu w swz W związku z faktem, że złożenie oferty w postępowaniu przetargowym nie jest czynnością zobowiązującą w rozumieniu prawa cywilnego (a jest nią dopiero podpisanie umowy) chcielibyśmy potwierdzić, że Zamawiający uzna za wystarczające pełnomocnictwo do złożenia oferty przetargowej wskazujące, iż osoba w nim wskazana umocowana jest do przygotowania, podpisania i złożenia oferty przetargowej w postępowaniu prowadzonym przez Zamawiającego? Naturalnie umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie podpisana przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań w imieniu wykonawcy.
Odpowiedź: Zamawiający uzna za wystarczające pełnomocnictwo do złożenia oferty przetargowej wskazujące, iż osoba w nim wskazana umocowana jest do przygotowania, podpisania i złożenia oferty przetargowej w postępowaniu prowadzonym przez Zamawiającego.

Pytanie 55: Dot. Pakietu nr 2, poz. 4, 5
Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 56: Dot. Pakietu nr 2, 3
Czy Zamawiający dopuści również długość nici 75 cm wszędzie tam gdzie wymaga długość 70 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 57: Dot. Pakietu nr 4, poz. 1-9
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 58: Dot. Pakietu nr 28
Czy Zamawiający dopuści niewchłaniałą, siatkę chirurgiczną, wykonaną z monofilamentowej przędzy polipropylenowej, jednowłókienkowej o średnicy 0,15 mm, o wysokiej wytrzymałości mechanicznej, dobrej układalności i masie powierzchniowej: 85 g/m², niestrzępiące się brzegi i wysoka wytrzymałości na wyrwanie szwu;- optymalna sztywność, wytrzymałość na wypychanie powyżej 500 N, siatka wykonana techniką dzianą z możliwością przycinania jej brzegów, pakowana bez składania powodującego trwałe zagięcie na powierzchni?
Odpowiedź: brak pakietu 28.

Pytanie 59: Dot. Pakietu nr 26, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści rozmiar siatki 60 mm x 110 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 60: Dot. Pakietu nr 26, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści rozmiar siatki 80 mm x 150 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 61: Dot. Pakietu nr 26, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści rozmiar siatki 150 mm x 300 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SZAMOTUŁACH

Pytanie 62: Dot. Pakietu nr 27

Czy Zamawiający dopuści tkaną siatkę polipropylenową, monofilamentową: bez niebieskich pasów, o wadze 55g/m², grubości 0,55 mm, rozmiarze porów 1,3 x 2,0 mm, pakowaną bez składania powodującego trwałe zagięcie na powierzchni?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 63: Dot. Pakietu nr 27, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rozmiar siatki 8 x 15 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych zapisów SWZ.

Pytanie 64: Czy w pakiecie nr 2 Zamawiający zgadza się na zaoferowanie asortymentu z uwzględnieniem niżej przedstawionych parametrów:

- Poz. nr 1-5: wchłanianie 56- 90 dni. Szew wykonany z kopolimeru 90% glikolidu i 10% L-laktydu. Szew jest powlekany kopolimerem glikolidu -laktydu (50%), Poli (glikolid i L-laktyd 30/70) oraz stearynianie wapnia (50%).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 65: Czy w pakiecie nr 3 Zamawiający zgadza się na zaoferowanie asortymentu z uwzględnieniem niżej przedstawionych parametrów:

- Poz. nr 1-10: szew wykonany z mieszaniny polipropylenu i polietylenu

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 66: Czy w pakiecie nr 4 Zamawiający zgadza się na zaoferowanie asortymentu z uwzględnieniem niżej przedstawionych parametrów:

- Poz. nr 1-9: szew wykonany z Poliamidu 6/66 (barwiony na niebiesko) lub poliamid 6/6 (barwiony na czarno)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt z Poliamidu 6/66 barwiony na niebiesko.

Pytanie 67: Pakiet 15

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 15 w poz. 2 w gąbki żelatynowej pakowanej po 20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. – 2 op ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 68. Pakiet 2, pozycja 4-5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 69: Pakiet 2, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 70: Pakiet 2, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej ½ koła wzmocnionej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 71: Pakiet 6, pozycja 1-2

Czy Zamawiający ma na myśli siatkowe rękawy w opakowaniu a'25 mb w stanie rozciągniętym?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 72: Pakiet 6, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw o szerokości 4,0-6,0 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 73: Pakiet 6, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw o szerokości 5,0-9,5 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 74: Pakiet 6, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw o szerokości 6,5-13,5 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 75: Pakiet 6, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw o szerokości 5,0-9,5 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 76: Pakiet 8, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'5 kg z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 77: Pakiet 10, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek siatkowy wykonany z gazy bawełnianej o dużych oczkach nasączony parafiną?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 78: Pakiet 11, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet pakowanych a'2 sztuki z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 79: Pakiet 11, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet pakowanych a'3 sztuki z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 80: Pakiet 16, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jałowego plastra do mocowania kaniul w rozmiarze 51mm x 76mm?



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W SZAMOTULACH**

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SWZ.

Pytanie 81: Pakiet 16, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jałowego plastra do mocowania kaniul w rozmiarze 60mm x 80mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SWZ.

Pytanie 82: Pakiet 16, pozycja 1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 83: Pakiet 16, pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra tkaninowego z opatrunkiem (wiskoza 70%, polipropylen 30%)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 84: Pakiet 16, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści opatrunek wyspowy włókninowy z wkładem chłonnym powleczonym siateczką z polietylenu zapobiegającą przywieraniu do rany? Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 85: Pakiet 17, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o długości 4m? W przypadku odpowiedzi pozytywnej prosimy o informację czy Zamawiający będzie oczekiwał przeliczenia zamawianej ilości sztuk czy ilości jednostek miary na 12 miesięcy pozostają bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i oczekuje przeliczenia ilości sztuka za sztukę.

Pytanie 86: Pakiet 17, pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów pod opatrunek gipsowy w opakowaniu a'6 sztuk z podaniem ceny za 1 sztukę?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 87: Pakiet 18, pozycja 1, 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet z laminatu dwuwarstwowego (włóknina + folia PE)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 88: Pakiet 18, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety z otworem przylepnym w rozmiarze 6 x 8 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 89: Pakiet 18, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety z otworem przylepnym w rozmiarze 7 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 90: Pakiet 18, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety trzywarstwowej (włóknina+folia PE+włóknina)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 91: Pakiet 19, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podkład ginekologiczny w rozmiarze 8cm x 34 cm pakowany a'20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 92: Pakiet 19, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści tupfer jałowy pakowany a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 93: Pakiet 19, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści chustę trójkątną włókninową?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 94: Pakiet 19, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści watę celulozową w arkuszach o rozmiarze 20x30cm w opakowaniach a'1kg z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 95: Pakiet 19, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści folię w opakowaniu a'20 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 96: Pakiet 20, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści kompresy 8-warstwowe? Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 97: Pakiet 20, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści kompresy 12-warstwowe? Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SZAMOTUŁACH

Pytanie 98: Pakiet 20, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści kompresy w opakowaniu a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 99: Pakiet 23, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści ręcznik chłonny 30cm x 30cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 100: Pakiet 23, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę dla noworodka 80cm x 90cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 101: Pakiet 23, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści 2 serwety 114cm x 150cm z zakładką i zintegrowaną kieszenią w kształcie różka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 102: Pakiet 23, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę do owinięcia zestawu wykonaną z laminatu 2-warstwowego o gramaturze 63g/m² o wytrzymałości na wypychanie na sucho 108kPa, na mokro 95kPa?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 103: Pakiet 23, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę do obłożenia pacjenta wykonaną z laminatu 2-warstwowego o gramaturze 60g/m² o wytrzymałości na wypychanie 180kPa, na mokro 172kPa?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 104: Pakiet 23, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zestawy pakowane do transportu tylko w karton zewnętrzny?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Z chwilą publikacji treść powyższych informacji jest wiążąca dla Wykonawców ubiegających się o przedmiotowe zamówienie publiczne.